项目编号：

上海政法学院
上海纪录片学院多功能摄影棚工程项目
询价文件

采购人：上海政法学院

二O二一年六月

上海纪录片学院多功能摄影棚工程项目是上海政法学院“实验室建设-多功能摄影棚”建设项目中的改造工程部分，项目资金预算编号B-08-21-003-00。
根据学校和上海纪录片学院相关招标采购规章规定，本着“公平、公正、公开”和“货比三家、择优选购”的原则，现就本期项目进行公开采购询价。

1、 项目概况

1．项目名称：上海纪录片学院多功能摄影棚工程。
2．项目地点：上海政法学院非法学楼A4-1蓝教室。
3．预算金额：9.6万元。
4．项目内容：摄影棚遮光封窗；对开隔音门；U型遮光吸音幕布；影棚地面平整及环氧地漆；投影幕墙翻新。
5．工期要求：合同签订后30日内完成。
6．采购方式：询价。

2、 技术要求

	序号
	设备/工程
	规格要求
	单位
	数量

	1
	摄影棚遮光封窗
	窗户尺寸0.5*3.3m；
全阻光封挡
	扇
	10

	2
	摄影棚对开隔音门
	专业双层录音棚隔音门，尺寸1.6*2.3m；软包
	扇
	1

	3
	影棚U型遮光吸音幕布
	阻燃材料吸音幕布；
带轨道滑动
	平米
	200

	4
	影棚地面平整
	平除台阶（13.5*2.1*0.13m）；
室内地面平整；
环氧地漆
	平米
	160

	5
	投影墙翻新
	投影墙清污平整；双层专用投影漆喷涂
	平米
	65

3、 交付时间

自合同签订后30天内建成并交付使用。

4、 投标人资质

1．投标人为中华人民共和国境内注册独立法人企业。
2．资产状况良好，无不良记录。未列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)的政府采购严重违法失信行为记录名单。
3. 需有舞台搭建、或影视设备（科技）、或展览展会服务经营范围。
4. 本项目不接受联合体报价。

5、 付款方式

[bookmark: _GoBack]项目完成，经验收合格后一次性付清。

6、 采购响应文件组成和要求

1．响应文件组成
响应文件按下列顺序应包括：
（1）报价一览表（附件1）；
（2）法定代表人证明书（附件2）；
（3）法定代表人授权委托书（附件3）；
（4）报价明细表（附件4）；
（5）偏离表（见附件5）；
（6）资格证明文件；
（7）参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的声明（见附件6）；
（8）报价人认为需加以说明的其他内容。

2．响应文件份数
纸质文件一式两份，电子文件一份，两者内容一致。

3．属于下列情况之一的响应文件将作无效处理
（1）未在报价截止时间前上递交响应文件的；
（2）响应文件未满足本文件规定的签字、盖章要求的；
（3）响应有效期少于本文件规定有效期的响应文件；
（4）响应文件附有采购人不能接受的条件的；
（5）不符合本文件及公告文件规定的其他实质性要求的。

附件1
报价一览表（格式）
报价人名称：____         ____
预算编号：
货币单位：元（人民币）
	项目名称
	上海纪录片学院多功能摄影棚工程

	项目总报价（包括所有采购内容）
	小写

	大写

	交付时间

	报价有效期

注：以上报价包含本项目产生的所有费用。

报价人：（盖章）
法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）
日期：    年     月     日

附件2
	法定代表人证明书（格式）

致    （采购人）        ：
     兹证明（姓名）       ，性别       ，年龄     ，身份证号码        现任我单位         职务，系本公司法定代表人（负责人）。

附：法定代表人性别：              身份证号码：
统一社会信用代码：             单位类型：
经营范围：

                                             报价人名称：（盖章）
                                             日期：       年    月   日
	粘贴法定代表人（身份证复印件）

附件3
法定代表人委托书（格式）
致    （采购人）        ：
　　现委派_________________参加贵方组织的______________________采购活动，全权代表我单位处理报价的有关事宜。
　　附授权代表情况：
　　姓　　名：_______________ 年龄：_______________性别：__________  ___
　　身份证号：________________________________
　　职　　务：_______________ 邮编：__________________________________
　　通讯地址：___________________________________________________
　　电　　话：_______________________传真：__________________________

单位名称： （公章）　　　　　　　　　　法定代表人： （签字或盖章）
被授权人： （签字）

　　本授权书有效期：______年_____月_____日至______年______月______日

	粘贴被授权人（身份证复印件）

附件4
报价明细表（格式自拟）

报价人名称： _
项目编号：_
                         货币单位：元（人民币）
	货物名称
	型号规格
	制造商
	单位
	单价
	数量
	总价（元）
	质量保证期
	交货期

	......

	总价（元）
	小写：
	大写：

说明：
（1）所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位。
（2）该表中包含报价人认为完成本项目所需的所有费用,各项费用须列出明细清单。
（3）总报价应与报价一览表总报价相等。

报价人授权代表签字：
报价人（公章）：
日期：      年      月      日

附件5
采购需求偏离表（格式）

项目名称：
项目编号：                     预算编号：
	序号
	询价文件采购需求
	响应文件的响应情况
	偏离说明

	1

	2

	3

	4

	5

注：
1.报价人须针对谈判文件的采购需求逐条响应。
2.如果响应文件的响应情况对谈判文件有偏离，请在此表中清楚地列明，并加以说明。

报价人授权代表签字：
报价人（公章）：
日期：      年      月      日

附件6

参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的声明

致：    （采购人）

我公司承诺在参加本项目政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，遵守国家其他有关的法律、法规和管理办法。
特此声明。

（注：重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。其中较大数额罚款标准以投标人注册所在地处罚标准计算，如上海市为5万元以上（或者等值物品价值）。
　  供应商在参加政府采购活动前3年内因违法经营被禁止在一定期限内参加政府采购活动，期限届满的，可以参加政府采购活动。）

报价人授权代表签字：
报价人（公章）：
日期：      年      月      日